

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 17.45.54
0950400950 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO A M A - APAMA
AGENCIA: 0950-4 CONTA: 38.483-6

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241223115611170969339
CNPJ DO PAGADOR: 19.890.803/0001-97
VALOR: R\$579,70
TARIFA: R\$5,73
DATA: 23/12/2024 - 09:01:39

PAGO PARA: Animalium Pet
CNPJ: 22.619.247/0001-23
CHAVE PIX: 22619247000123
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000641031904
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDEPJ.

Notificacao enviada em: 23/12/2024 - 09:01:40

=====

DOCUMENTO: 122303
AUTENTICACAO SISBB: 7.3C7.99C.84B.3F4.BAD

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

RECEBEMOS DE 1 ANIMALIUM PET CENTER COMERCIAL LTDA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 929 SÉRIE: 1



**Animalium Pet Center
Comercial Ltda EPP**
AVENIDA COMENDADOR CASTRO
RIBEIRO, 70 -
CENTRO, 15910-000
MONTE ALTO - SP
Fone/Fax: 1632427191

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Saida: 1
Entrada: 2

1

Nº 929
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e
3524 1122 6192 4700 0123 5500 1000 0009 2910 0089 3320

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Nota de ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
461060178116

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

NUMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e
135242709643780

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO
25/11/2024 14:47:04

CNPJ
22619247000123

DESTINATÁRIO/REMETENTE

APAMA ASSOCIACAO PROTETORA DOS ANIMAIS D

ENDEREÇO
ANANIAS DE CARVALHO 350, SN

MUNICIPIO
MONTE ALTO

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
15910-000

FONE/FAIX
1632426625

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

CNPJ/CPF
19890803000197

DATA/HORA/UTC DE EMISSÃO
25/11/2024 12:46:56 -03:00

DATA/HORA/UTC DE SAÍDA
25/11/2024 13:46:56 -03:00

FATURA #1º: 579,70 23/12/2024

VALOR DO IMPOSTO

| | | | | |
|-------------------------------------|-----------------|-----------------------------------|----------------------------|--------------------------|
| BASE DE CALCULO DE ICMS | VALOR ICMS | BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| ,00 | ,00 | ,00 | ,00 | 579,70 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI |
| ,00 | ,00 | ,00 | ,00 | ,00 |
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | 579,70 |

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
(9)Sem frete

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
25,00

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO
0

PESO BRUTO
,000

PESO LIQUIDO
,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD/SERVIÇO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UNID. | QTD. | VLR. UNIT. | VLR. TOTAL | BC ICMS | VLR. ICMS | VLR. IPI | ALIQ. ICMS | ALIQ. IPI |
|-------------------|--|----------|-----|------|-------|--------|------------|------------|---------|-----------|----------|------------|-----------|
| 134021 | MEDICAMENTO SORO RINGER COM LACTATO CAO/GATO 500ML Cód.ANVISA.:PMC..00 | 30049099 | 060 | 5929 | UN | 20,000 | 12,00 | 240,00 | 0,000 | ,00 | ,00 | ,000 | ,00 |
| 134232 | TAPETE SUPER SECAO 30UN | 96190000 | 000 | 5929 | UN | 2,000 | 89,90 | 179,80 | 0,000 | ,00 | ,00 | ,000 | ,00 |
| 131109 | MEDICAMENTO FLAMAVET INJETAVEL 0.2% CAO/GATO 20ML Cód.ANVISA.:PMC..00 | 30049079 | 000 | 5929 | UN | 1,000 | 79,90 | 79,90 | 0,000 | ,00 | ,00 | ,000 | ,00 |
| 130576 | MEDICAMENTO CORTTRAT SM INJETAVEL CAO/GATO 50ML Cód.ANVISA.:PMC..00 | 30033999 | 060 | 5929 | FD | 1,000 | 30,00 | 30,00 | 0,000 | ,00 | ,00 | ,000 | ,00 |
| 12293 | MEDICAMENTO AGEMOXI INJETAVEL CAO/GATO 100ML Cód.ANVISA.:PMC..00 | 30041012 | 040 | 5929 | UN | 1,000 | 50,00 | 50,00 | 0,000 | ,00 | ,00 | ,000 | ,00 |

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
15166

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN
,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib Aprox. R\$ Fed. 71,25, Est. 83,47, Mun. 0,00 (Fonte IBPT BEA5CD); Imposto(s) referente a esta Nota Fiscal
destacado(s) nota(s) cupom(ns): PDV: 201. [Chave: 35241122619247000123590011499240387030563269]
PREFEITURA MUNICIPAL VISTA ALEGRE DO ALTO PROJETO DE CASTRAÇÃO. Faturas: [CUPOM FISCAL:
38703 - 1º 579,70 23/12/2024]

RESERVADO AO FISCO